



Varemærke <b>Dina Food</b>	Varens navn <b>Mini Muffins - Mix Box 2x75x15 g</b>		
Nettoindhold <b>2250 Gram</b>	Funktionelt navn <b>Kager</b>		
GTIN <b>05413476946041</b>	Lev. nr. <b>2-42464</b>	Oprindelsesland <b>Belgien</b>	Emballage <b>Karton</b>

-

## Ingredienser

Ingredienser: Muffin med vanilje smag og chokoladestykker (11%): Sukker; hvedemel (hvede, hvedemalt); æg; vegetabilisk olie og fedt (raps); vand; emulgator (E422, xanthangummi); kakaomasse; modificeret stivelse; hævemidler (E341, E450, E500); vallepulver (mælk); stivelse (hvede); emulgator (E471, sojalecithin); aroma; salt; hvedeproteiner; mælkeproteiner; skummetmælkspulver; kakaosmør; konserveringsmiddel (E202). Kakao (3%) muffin med chokoladestykker (11%): Sukker; vegetabilisk olie og fedt (raps); hvedemel (hvede, hvedemalt); æg; vand; kakaomasse; emulgator (E422, xanthangummi); fedtreduceret kakaopulver; vallepulver (mælk); modificeret stivelse; hævemidler (E341, E450, E500); emulgator (E471, sojalecithin); stivelse (hvede); salt; aroma; skummetmælkspulver; hvedeproteiner; mælkeproteiner; kakaosmør; konserveringsmiddel (E202). Kan indeholde spor af nødder, jordnødder og sesam

## Anvendelse

Optø i stuetemperatur 45 min. timer før brug. Holdbarhed efter optøning 3 dage i stuetemperatur.

## Opbevaring

Dybfrost -18°C - se bedst før dato på emballage. Må ikke fryses igen efter optøning.

Temperatur MAX: -18 °C MIN: -25 °C

## Allergener

Glutenholdigt korn Indeholder	Krebsdyr Fri For	Æg Indeholder	Fisk Fri For	Jordnødder/peanuts Kan indeholde	Soja Indeholder	Mælk Indeholder
Nødder Kan indeholde	Selleri Fri For	Sennep Fri For	Sesamfrø Kan indeholde	Svovldioxid og sulfitter Fri For	Lupin Fri For	Bløddyr Fri For

## Næringsindhold 100 Gram

Energi	1817 Kilojoule, 435 Kilokalorier
Fedt	23 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	3,6 Gram
Kulhydrater	50 Gram
Sukkerarter	28 Gram
Protein	5,8 Gram
Salt	0,95 Gram

## Kontaktoplysninger

-

## Mærker / Logoer

-